ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РДЙОН

"; И. о* 2015 г. Ns /6?
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Староминский район от 10ноября 2014 года ЛЬ 1825

<Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
Староминский район <<Развитие образования>

В связи с необходимостью внесения изменений в муниципЕtльную
программу муниципального образования Староминский район <<Развитие
образованиrI)), руководствуясь статьей 30 Устава муниципutльного
образования Староминский раион, постановляю:

1. Внести следующие изменениrI в приложение к постановпению
администрации муниципального образования Староминский район от
10 ноября 201'4 года J\b 1825 кОб утверждении муниципальной программы
муниципаJIьного образования СтароминскиЙ раЙон <<Развитие образования)) :

- изложить подпункт 2.15 пункт 3 приложения J\b 1 к муниципальной
программе муниципального образования Староминский район <Развитие
образования) в следующей редакции:

}ф

пlп

-

наименование
мероприятия

Ист
очн
ик
фин
анси

рова
ния

Объем финансирования, тыс.

рублей
Муниципальный

заказчик
мероприятия,
поJryчатель
субсидий

(субвенций),
отвотственньтй
за вьшопнение
цероприятий,
исполнитель

Всего
на
2015-
20].7

годы

2015 20]'6 2017

2

;;
;

l
i-
i
i
tL

2.15 Предоставление
субсидий
муниципальным
образовательным
оргЕlнизациrIм
доIIолнителъного
образования детей
на
софинансировzlни
е расходньD(
обязательств
органов местного
самоуправления
муниципzrльного
образования
Староминский
район в целях
организации
предоставления
дополЕительного
образования детей
дjul доведения
средней
заработной платы
педагогических
работников
организаций
дополнительного
образования детей
до средней
заработной платы
уrителей

крае
вой
бюд
жет

мун
ици
пfIль
ныи
бюд
жет

7920,0

4т,],0

2640,0

1з9,0

2640,0

1з9,0

2640,0

139,0

муниципальные
образовательные
организации
дополнительног
о образования
детей
муницип€rльного
образования
Староминский
район -
ПОл}лIатели
субсидий,
упрzIвление
образования
администрации
мо
Староминский

район -

ответственцьй
за вьшолЕение
мероприJIтия
муниципальные
образовательные
организации
дополнительног
о образования
детей
муниципального
образования
Сtароминский
раЙон -
полrIатели
субсидий,
управление
образования
администрации
мо
Староминский
район -

ответственный
за выполЕение

t
мероприятия

Всего по
подпDогDамме.

1577318,
8

535040,2 521164,1 521108,5

в том числе: крае
вой
бюд
жет

105б21 1,

5
352935,7 351404,0 351215,4

муни
ципа
льны

521101,3 182104,5 1б97б0,1 169236,7

:l
i
]

L]

.l

Oбi]:L:+Cl1l,-.

Гч! СiitlГi"- j.li]

'Е
!

j-':-litl;a ..,,,, . j ] il.i

Старсз..l-,, j. i i,

|_|.,'.Т", \1alH}ii rii1;:1,'I'iatsTt]i-i]

i ii:, itllэнаl,*r-iriэо\-\еi\ие

]il ]li,ii]3,}lИЯ.

EJ ij;>.:-} Г'rэi;|i

i
i

l
l

_l